
P. G. Concorrente Società Sponsor Sez. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

1

5

3

2

4

RESMINI Giovanni

CRESTANI Francesco

MAPELLI Maurizio

BELLASIO Alessandro

TINAGLIA Enrico

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

38

36

35

31

29

38.000

36.000

35.000

31.000

29.000

4.215

3.980

3.690

3.625

3.035

42.215

39.980

38.690

34.625

32.035

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie 2021
Prova nr : 2
Campo di gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Triangolo BG

SETTORE : 1 ZONA : A

Orario

11:51:49

Direttore di Gara

Suardi Angelo

Giudice di Gara

Arzuffi Imerio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Sez. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

6

9

10

8

7

CATTANEO Marco

FACOETTI Pietro

FUMAGALLI Giovanni

MULLIRI Daniele

VARISCO Paolo

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

44

37

34

33

25

44.000

37.000

34.000

33.000

25.000

4.950

4.240

3.800

3.625

2.760

48.950

41.240

37.800

36.625

27.760

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie 2021
Prova nr : 2
Campo di gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Triangolo BG

SETTORE : 2 ZONA : A

Orario

11:51:50

Direttore di Gara

Suardi Angelo

Giudice di Gara

Arzuffi Imerio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Sez. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

12

11

15

14

13

ZANCHI Luca

SAGNIBENE Christian

FACCHETTI Pietro luigi

BELOTTI Alex

BORRONI Matteo

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

39

35

31

24

0

39.000

35.000

31.000

24.000

0

4.065

3.075

3.150

2.755

0

43.065

38.075

34.150

26.755

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie 2021
Prova nr : 2
Campo di gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Triangolo BG

SETTORE : 3 ZONA : A

Orario

11:51:51

Direttore di Gara

Suardi Angelo

Giudice di Gara

Arzuffi Imerio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Sez. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

20

19

16

18

17

CATTANEO Riccardo

SIGNORELLI Francesco

MULLIRI Alessandro

CARRARA Simone

BIANCHI Igor

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

32

26

25

23

20

32.000

26.000

25.000

23.000

20.000

3.490

2.680

2.610

2.580

2.280

35.490

28.680

27.610

25.580

22.280

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie 2021
Prova nr : 2
Campo di gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Triangolo BG

SETTORE : 4 ZONA : A

Orario

11:51:52

Direttore di Gara

Suardi Angelo

Giudice di Gara

Arzuffi Imerio

Annotazioni


